
    

Departament: DEM
Paquet docent : 2023/09_DEM_SUBS

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària
Titulació acadèmica 

Altres mèrits 
aportats 

Putuació total

Montserrat Cortázar, Marc 20 15 40 75
Gallego Ballesteros, Eduardo Alfonso 15 20 35 70

0
0
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
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0
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0
0
0
0
0
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0
0
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0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 
substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Proposta prioritzada de borsa de treball de professorat substitut 

(Oficina Tècnica i Projectes a l'enginyeria)
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